
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 6. 4. 2017

129

Na podlagi 10. čl. Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 6. čl. Sta-
tuta občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 16/10) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 
svoji 18. redni seji, dne 6. april 2017 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o grbu, zastavi in 

občinskem prazniku Občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen

V 22. členu se izbriše prvi odstavek, ki se glasi:
»Vsebino in program praznovanja občinskega praznika vsako 

leto posebej opredeli občinski svet s sklepom.«

2. člen
V preostalem ostane Odlok o grbu, zastavi in občinskem pra-

zniku Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni ve-
stnik, št. 36/07, 4/11 – Odlok o priznanjih Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah), nespremenjen in kot tak v veljavi.

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-11/2007	 Župan Občine Sv. Jurij v Slov. gor.
Datum: 6. april 2017	 Peter Škrlec, s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221

	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129

